
Pozn.: Prosíme zájemce, kteří se chtějí srazu zúčastnit, aby k vyplnění 

návratky přistoupili zodpovědně, protože na základě přihlášeného počtu 

účastníků budeme zajišťovat upomínkové předměty apod. 

Účastnické vstupné se bude vybírat až na místě při prezenci ve výši : 

děti do 6 let – zdarma, děti 7-15 let – 80,- Kč, ostatní – 150,- Kč, 

Děti do 6 let na návratku nepište.  

 

Návratku odevzdejte nejpozději do 13. dubna 2012 do schránky v budově bývalé školy, 

lze ji kopírovat, vytisknout z  www.mestoprosec.cz, www.miretin.webnode.cz, přihlásit 

se lze i elektronicky na email: miretin.srazrodaku@seznam.cz, případně poštou na 

adresu: Mgr. Zdeněk Pecina, Miřetín 66, Proseč 539 44, informace též na mobilu:728 

782 000 

 

Návratka 

Jméno a příjmení:…………………………………………………. 

Bydliště:………………………………….č.p………..věk……….. 

Věk: …… 

Účast na večerním posezení s hudbou: ANO  NE 

 

------------------------------------------------------------------------------- 

Jméno a příjmení:…………………………………………………. 

Bydliště:………………………………….č.p………..věk……….. 

Věk: …… 

Účast na večerním posezení s hudbou: ANO  NE 

 

-------------------------------------------------------------------------------- 

Jméno a příjmení:…………………………………………………. 

Bydliště:………………………………….č.p………..věk……….. 

Věk: …… 

Účast na večerním posezení s hudbou: ANO  NE 

http://www.mestoprosec.cz/
mailto:miretin.srazrodaku@seznam.cz

